SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO

E ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO NO ESPÍRITO SANTO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 5/2019

Vencedora: TREZE COMERCIAL LTDA, CNPJ: 82.330.937/0001-90, ITEM 1, Valor
global: R$ 11.489,00 (onze mil, quatrocentos e oitenta e nove reais).

TALITA SILVEIRA BARBOSA
Pregoeira

(SIDEC - 28/01/2019) 170100-00001-2019NE800005

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO EM GOIÁS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2019 - UASG 170195

Nº Processo: 10180100398201801.
DISPENSA Nº 50/2018. Contratante: MINISTERIO DA FAZENDA -.CNPJ Contratado:

[...]

Desenvolvimento e Gestão - MP; CNPJ nº 00.489.828/0003-17; Contratadas: Serviço
Federal de Processamento de Dados - SERPRO; CNPJ nº 33.683.111/0001-07; e Empresa
de Tecnologia e Informações da Previdência Social - DATAPREV; CNPJ nº
42.422.253/0001-01; Valor Total: R$ R$ 22.575.935,14 (vinte e dois milhões quinhentos
e setenta e cinco mil novecentos e trinta e cinco reais e quatorze centavos; Vigência:
18/12/2018 a 17/12/2019; Data de Assinatura: 11/12/2018: Signatários: Pela
Contratante: Senhor WALMIR GOMES DE SOUSA, e pelas Contratadas: Senhores BRUNO
FERREIRA VILELA e ANTONIO LUIZ FUSCHINO (SERPRO) e Senhores ANDRÉ LEANDRO